

Plata ApS

**Applebys Plads 7
1411 København K**

CVR-nr. 40 48 66 07

**Årsrapport for perioden
1. april 2021 til 31. marts 2022
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2022

Rasmus Camborda Meilvang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	5
Balance 31. marts	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plata ApS
Applebys Plads 7
1411 København K

CVR-nr.: 40 48 66 07

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Stiftet: 1. maj 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Jørgen Allan Horwitz, formand
Carsten Ivan Chabert
Claus Wolder Kjær Thomsen

Direktion

Rasmus Camborda Meilvang, adm. direktør

Revisor

Ellebæk Revision ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at varetage driften af en platform til formidling af lån.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 316.535, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.704.881.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-555.543	-176.276
Personaleomkostninger	1	-5.517	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.185</u>	<u>-5.583</u>
Resultat før skat		-578.245	-181.859
Skat af årets resultat		<u>261.710</u>	<u>27.609</u>
Årets resultat		<u>-316.535</u>	<u>-154.250</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.922.939	1.299.001
Overført resultat		<u>-2.239.474</u>	<u>-1.453.251</u>
		<u>-316.535</u>	<u>-154.250</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		3.919.121	1.453.814
Immaterielle anlægsaktiver		3.919.121	1.453.814
Deposita		16.250	16.250
Finansielle anlægsaktiver		16.250	16.250
Anlægsaktiver i alt		3.935.371	1.470.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		547	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		143.095	6.797
Andre tilgodehavender		15.772	0
Selskabsskat		542.637	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	269
Tilgodehavender		702.051	7.066
Likvide beholdninger		951.673	279.098
Omsætningsaktiver i alt		1.653.724	286.164
Aktiver i alt		5.589.095	1.756.228

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		73.934	56.929
Overkurs ved emission		5.127.941	1.694.946
Reserve for udviklingsomkostninger		3.056.914	1.133.975
Overført resultat		-3.553.908	-1.634.272
Egenkapital		<u>4.704.881</u>	<u>1.251.578</u>
Hensættelse til udskudt skat		555.549	292.499
Hensatte forpligtelser i alt		<u>555.549</u>	<u>292.499</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.183	2.719
Anden gæld		152.643	209.432
Feriepengeforpligtelser		109.839	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.665</u>	<u>212.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>328.665</u>	<u>212.151</u>
Passiver i alt		<u>5.589.095</u>	<u>1.756.228</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.772.402	553.293
Andre omkostninger til social sikring	14.011	4.923
Øvrige personaleomkostninger	<u>37.666</u>	<u>0</u>
	1.824.079	558.216
Aktiverede udviklingsomkostninger	<u>-1.818.562</u>	<u>-558.216</u>
	<u>5.517</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Anvendt regnskabspraksis
